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DESCRIPTION

Jeux de mordaches

Pour étaux 399 et 397Adaptation sur mors d'étau grache au support magnétiqueAluminium profiléLes mordaches sont livrées

par paire

DONNEES SPECIFIQUES
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399-MAL2
Jeux de mordaches

S

CREATEUR DAOUTILS

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

E (mm)

Poids (g)

H (mm)

b (mm)

e (mm)

Garantie

Garantie appliquée
C | Consommable

MORDACHE 125 MM ALUMINIUM PROFILE POUR ETAU 399 ET 397 JEU 2

399-MAL2

125

20

300

27

10

Les produits de cette catégorie ne sont pas échangés et sont liés a un phénomeéne d'usure normale.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

